
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przekształcenia łóżek szpitalnych 
w Szpitalu Powiatowym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przekształcenia 9 łóżek szpitalnych na Pododdziale 
Dziecięcym Szpitala Powiatowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sejnach, w celu 
powiększenia liczby łóżek o dodatkowe 15 w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Sejnach, niezwłocznie 
po uzyskaniu dofinansowania w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, na realizację 
projektu dotyczącego modernizacji i rozbudowy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CF2A18-D856-4A7F-B554-EBA119A4394B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor SPZOZ w Sejnach zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie przekształcenia 9 łóżek 
na Pododdziale Dziecięcym Szpitala Powiatowego SP ZOZ w Sejnach. 

Konieczność zmniejszenia ilości łóżek uzasadniona jest tym, iż Decyzją Wojewody Podlaskiego została 
czasowo zawieszona działalność Pododdziału Dziecięcego od 01 kwietnia 2024 r. Przyczyną zawieszenia 
działalności było to, iż dotychczasowi specjaliści z dziedziny pediatrii zaprzestali współpracy z SPZOZ 
w Sejnach z uwagi na rozpoczęcie własnej działalności medycznej w miejscu zamieszkania. Pomimo 
intensywnych poszukiwań i starań nie udało się dotychczas zatrudnić pediatry. W tej sytuacji, zasadnym jest 
przekształcenie części łóżek na ww. Pododdziale w celu zwiększenia działań w zakresie wsparcia opieki nad 
osobami starszymi. 

 W związku z ogłoszonym naborem wniosków w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności, SPZOZ w Sejnach chce ubiegać się o dofinansowanie na realizację projektu dotyczącego 
modernizacji i rozbudowy Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Sejnach, w celu zwiększenia dostępności 
do opieki długoterminowej, gdzie warunkiem bezwzględnym jest przekształcenie minimum 9 łóżek szpitalnych 
i powiększenie ilości dostępnych w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym łóżek o minimum 15. 

 Zmiana w zakresie zmniejszenia ilości łóżek o 9 na Pododdziale Dziecięcym została pozytywnie 
zaopiniowana przez Radę Społeczną SPZOZ w Sejnach Uchwałą nr 11/2024 z dnia 01.10.2024 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Uzasadnienie sporządziła Teresa Gałdzewicz – inspektor w Starostwie Powiatowym 
w Sejnach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CF2A18-D856-4A7F-B554-EBA119A4394B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


